resguardo, existencia y uso del bien adquirido, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-20401-19-1580-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Santa María Colotepec, Oaxaca aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 690,000.00 pesos (seiscientos 
noventa mil pesos 00/100 M.N.), por concepto de la falta de documentación justificativa del 
contrato con número MSMC/C-066/2023 debido a que no se proporcionó el resguardo ni la 
evidencia fotográfica del número de serie del vehículo que acredite el resguardo, existencia